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pour un minimum de commande de 100,00 € TTC
Offre valable jusqu’au 30 septembre 2025



A t t e i n d r e  l ’ e x c e l l e n c e  

SYSTÈME GENIUS
avec le 

Dr Bilal KOLEILAT 
Dr Emeric AUGERAUD 
Dr Yamen LABIDI 
Dr Catherine LASVERGNAS 
Pr Hee MOON-KYUNG 
Dr Andrea SCARPA
Dr Chams TEBOURBI
Dr Nedjmeddine DJERFI

SPEAKERS

23-25 Janvier 2026
Paris, France

17-19 avril 2026
Paris, France

4-6 septembre 2026
Nice, France

Formation diplômante en 3 modules

Formation accreditée et soutenue 
par l’université nationale 

Kyungpook en Corée du Sud 

SCANNEZ

POUR VOUS INSCRIRE

www.ortho-geniusmaster.com

Retrouvez le programme complet sur
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http://www.ortho-geniusmaster.com/


22026026
11-22 Fév.11-22 Fév.

LE BRÉSIL COMME DÉCOR,
L’EXCELLENCE COMME AMBITION.
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INSCRIVEZ VOUS !



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

20% 89,60 €112,00 €

35%

32% 148,09 €217,78 €

40%275,39€423,67 €

41% 167,46 €283,84 €

124,29 €207,16 € 48% 184,36 €354,54 €

26% 165,76 €224,00 €

25% 69,09 €92,12 € 32% 269,28 €396,00 €

Réf. : COL.712034

Réf. : COL.712090 Réf. : COL.712038

Réf. : COL.712046Réf. : COL.712103

Réf. : COL.712031

Réf. : COL.712025

Réf. : COL.712036

Réf. :  COL.712033

TRANSBOND XT LIQUIDE
PRIMER (6ML)

TRANSBOND LR 25 CAPSULES - 3M 

TRANSBOND XT (4 SERINGUES 16GR)
- 3M

TRANSBOND XT RECHARGE TRANSBOND SELF ETCH (100) 

TRANSBOND TM SUPREME LV (2
SER.) + 20 EMBOUTS 

TRANSBOND PLUS COLOR
CHANGE (4 SERINGUES)

TRANSBOND LR KIT (KIT RETENTION
LINGUALE)

TRANSBOND MIP 6ML

COLLES

5
*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

29% 30%35,51 €50,02 € 10% 53,46 €59,40 € 22,36 €31,94 €

28% 34,02 €47,24 €

12% 17,46 €19,83 € 35% 66,37 €

31% 29,97 €43,42 €
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102,11 €27% 32,94 €45,12€

Réf. : COL.600405 Réf. : COL.600415 Réf. : DEN.600100

Réf. : COL.600704

Réf. : COL.600709 Réf. : COL.600228

Réf. : COL.600645

Réf. : COL.29692

LIGHT CURE RETAINER SERINGUE
5GR - RELIANCE LCR

LIGHT BOND SERINGUE SEULE
5GR REGULAR - RELIANCE LBPP

SOFT FLOW CLAIR SERINGUE-
PROTECTION TEMPORAIRE POUR
MUQUEUSE (2)

OPTIBOND SOLO PLUS 5 ML 

CONDITIONNEUR PORCELAINE - 8CC -
RELIANCE PO

AGENT LIQUIDE ETCHING COUCHE
PRIMAIRE - RELIANCE EL9

PORCELAINE ETCH AVEC GEL
BARRIER - RELIANCE POE

CIMENT ULTRA BAND LOK
SERINGUE SEULE BLEUE 5GR -
RELIANCE

COLLES

*Dans la limite des stocks disponibles. 

27% 181,77 €249,00 €

Réf. : COL.600639

CIMENT ULTRA BAND LOK BLUE KIT
REGULAR (6) 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

18% 134,75 €164,32 €

30% 33%64,16 €91,65 € 40% 58,92 €98,20 € 28,18€42,06 €

25% 20%126,86 €169,15 € 64,52 €80,65 €20% 44,24 €55,29 €

32% 75,79 €111,45 €

Réf. : COL.600145 Réf. : COL.34632

Réf. : 3400-19857

Réf. : COL.600055

Réf. : A1 3400-19872 / T. 3400-19970 / 
A2 3400-19956Réf. : COL.901100

Réf. : COL.2201189 Réf. : COL.29494

GEL ETCHING (5 SERINGUES) GEL ETCHING JUMBO 30G

TETRIC EVO FLOW TEINTE T (AUTRE
TEINTE SUR DEMANDE)

FLOW TAIN LV

TETRIC EVO CERAM SERINGUE
(TEINTES DISPONIBLES : A1, T, A2)

GC ORTHO CONNECT

ASSURE PLUS BONDING RESIN (6CC) REVOLUTION FORMULA EN SERINGUE
- RECHARGE TEINTE A2- BOITE DE 4
SERINGUES - KERR 29494

COLLES

7*Dans la limite des stocks disponibles. 

38% 40,27 €64,94 €

Réf. : COL.600706

PRIMER MÉTAL - 8ML - RELIANCE ME



AUXILIAIRES

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

STOP À CLIPPER (10)

CROCHET À CLIPPER EN FORME
BOULE (10)

CROCHET CHAMPIGNON (10)

CROCHET À CLIPPER ACIER GAUCHE
ET DROITE (10)

CROCHET À CLIPPER COURT (10)

CROCHET À CLIPPER 018X025 -
022X030 LG:4MM (10)

CROCHET TRACTION A COLLER-
BOUCLE BASE RECTANGULAIRE (10)

STOP ACIER EASY CLIP (10)

Réf. : 412M3342

Réf. : ITO.8000CST

Réf. : 412M3352 Réf. : ITO.8000CHS

Réf. : GH.AUX631CL Réf. : GH.AUX631CRRéf. : ACC.SURHK Réf. : 451M3182

Réf. : 422M3312

31,75 €

9,84 €

31,75 € 9,84 €

45,28 €

30%

25%

30% 25%

30% 40%

7,38 €

22,22 € 7,38 €

31,69 €

22,22 €

46,07 € 25% 34,55 €

30%

31,76 € 19,05 €

31,75 € 22,22 € 51,58 €66,98 € 23%

Réf. : RESS.OCNT1045

RESSORT NITI DISTALISEUR DE
MOLAIRE .010X.045
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Réf. INTRO.4121000 Réf. INTRO.4121001

30% 44,77 €63,96 €

STOP A CLIPPER OUVERT POUR FILS
RONDS ET CARRES CC01 (100)

STOP ROND FERME POUR FILS RONDS
PETITS (100) 

STOP A CLIPPER FERME POUR FILS
RECTANGULAIRE LARGE CT09 (100)

Réf. INTRO.4121002

30% 44,77 €63,96 € 30% 45,64 €65,19 €

*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

31,75 € 23,81€25%

79,96 € 25% 59,97 € 25,84 € 20% 20,67 €

31,75 € 50% 15,88 €

29,66 € 30% 20,76 €

54,00 € 35% 35,10 €

25% 25%10,15 €18,05 € 33,97 € 25,48 €

43,42 € 32,56 €25%

40%

25% 13,54 € 13,54 € 

39,00 €35%60,00 € 49,85 €83,09 €

Réf. : 431M2161

Réf. : ORTL1039 Réf. : 2201-374

Réf. : 431M2165

Réf. : ATT.431M2161

Réf. : PM.T500901

Réf. : 500-1001 Réf. : 500-1002 Réf. : 461M3172

Réf. : ORTEMBC100

Réf. : CIRE.RW40180Réf. : PM.T500900

ZERONIKTM BOUTON LINGUAL (10)

BOUTON CÉRAMIQUE ROND (10) BOUTON CÉRAMIQUE
RECTANGULAIRE (5)

MULTI BOUTON : BOUTON
CÉRAMIQUE (20)

BOUTON À COLLER 

BOUTON À COLLER BASE
RECTANGULAIRE

CIRE PATIENTTROUSSE PATIENT PVC (10)

BOUTON TRACTION CHAINETTE
ARGENT BASE RONDE (2)

OEILLET A COLLER BASE RONDE -
LOOP EYELET ROUND (10)

BOUTON TRACTION CHAINETTE OR
BASE RECTANGULAIRE (2)

TROUSSE PATIENT TISSEE (10)

9

AUXILIAIRES

*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

 7,16 € 11,93 € 40%22,40 € 40% 13,44 € 18,46 € 40% 11,07 €

Réf. : 3SNSL1030 Réf. : 3SSCC1030Réf. : 3SSOC1030

RESSORT NITI OUVERT BOBINE 10X30 RESSORT ACIER FERMÉ BOBINE
10X30

RESSORT ACIER OUVERT BOBINE
10X30

22,40 €59,22 € 40%35% 13,44 €38,49 € 31,48 € 30% 22,03 €

Réf. : 3LSKL1012 Réf. : 3SNSM1230Réf. : 3LSPL1010

LIGATURE KOBAYASHI LONG 012
(100)

41,82 € 77,60 €16% 38%35,13 € 48,11 €

Réf. :LIG.KOBMINI.012 Réf. : 3LSPS1011

LIGATURE KOBAYASHI MINI 012
(100)

LIGATURE MÉTAL COURT (1000)
010

RESSORT NITI OUVERT BOBINE 12X30LIGATURE MÉTAL LONGUE
(1000) 010

AUXILIAIRES

24,74 € 20% 19,79 €

WHITE FOAM - MOUSSE NETTOYANTE
POUR GOUTTIÈRE 
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Réf. : ALIG.20072501

*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

ÉCARTE-JOUE MANUEL
AUTOCLAVABLE ENFANT (2)

ÉCARTEUR AUTOMATIQUE BLEU
POIGNÉE

ÉCARTEUR DOUBLE COMBEE
LARGE

ÉCARTE LÈVRES GINGIVAL ENFANT (2)

ÉCARTE-JOUE AVEC ASPIRATION
SALIVAIRE ENFANT ROUGE (NOLA)

ÉCARTE-JOUE AUTOMATIQUE OPAQUE
AVEC POIGNÉE

RETRACTEUR OCCLUSAL MEDIUM

RETRACTEUR DOUBLE ENFANT OU
ADULTE

ÉCARTEUR AUTOMATIQUE ROUGE
POIGNÉE

ÉCARTE LÈVRES GINGIVAL ADULTE (2)

ÉCARTE-JOUE AVEC ASPIRATION
SALIVAIRE ADULTE BLANC (NOLA)

Réf. : ÉCART.600757

Réf. : ÉCART.600751

Réf. : SAG.EC05057BLP Réf. : SAG.EC05049

Réf. : ECART.600755

Réf. : ÉCART.600753

Réf. : SAG.EC05047

Réf. enfant : SAG.EC05051

Réf. : SAG.EC05057RGP

Réf. : ÉCART.600758

Réf. : ECART.600754

Réf. adulte : SAG.EC05052

25,64 €25% 40%51,55 € 15,39 €68,74 € 25%  51,55 € 68,74 €

22,75 €40% 15%28,53 € 19,34 €47,44 € 40%  28,53 € 47,54 €

14,89 €30% 27%15,87 € 10,87 €22,67 € 30%  15,87 € 22,67 €

30% 7,48 € 20,65 € 30%  14,46 € 10,69 €

ÉCARTEURS

11*Dans la limite des stocks disponibles. 



16 9GBM2161

18 9GBM2181

20 9GBM2201

23 9GBM2231

25 9GBM2251

27 9GBM2271

16 9GBM22161

18 9GBM22181

20 9GBM22201

23 9GBM22231

25 9GBM22251

27 9GBM22271

16 9GBM21161

18 9GBM21181

20 9GBM21201

23 9GBM21231

25 9GBM21251

27 9GBM21271

- 25% pour 5 soit 138,38 € 
- 35% pour 10 soit 119,93 €

Correction précoce des
malocclusions de Classe II en
Classe I

Résultats prévisibles et 
temps de traitement réduit

PASSEZ VOTRE PRATIQUE ORTHODONTIQUE
AU NIVEAU SUPÉRIEUR !

184,50 € TTC / paire

DROITE + GAUCHE GAUCHE : DROITE :

Réglette 
Réf. : 9GBMRULER

92,26 € TTC / unité 

12*Dans la limite des stocks disponibles. 



-25%

-30%

Pour 20 boîtes achetées 
toutes références
confondues

Pour 40 boîtes achetées 
toutes références
confondues

PROFITEZ DE REMISES‌ ‌
ENCORE PLUS INTÉRESSANTES :‌PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

57,38 € 20% 45,33 € 

THERMAL ULTRA/THERMAL PLUS
RONDS/RECTANGULAIRES AVEC STOP 

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

25,34 € 20% 20,02 € 

THERMAL ULTRA /THERMAL PLUS
RONDS/RECTANGULAIRES SANS STOP 

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

14,05 € 20% 12,32 € 

ARC THERMAL SANS STOP ROND

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

ARC THERMAL SANS STOP RECTANGULAIRE

21,41 € 20% 12,32 € 

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

78,61 € 20% 62,10 € 

BÊTA TITANIUM 

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

 8,95 € 20% 6,23 € 

ARC ACIER 

ARCS THERMAL ULTRA, THERMAL PLUS (NITI)  

BÊTA TITANIUM ET ACIER
ARCS THERMAL ULTRA
Forces légères et physiologiques

ARCS BÊTA TITANE
Les mieux dimensionnés du marché 

ARCS

13*Dans la limite des stocks disponibles. 



ARCS

ALIGNEMENT
• .014 THERMAL ULTRA 8 à 16 semaines.
• .018 THERMAL ULTRA 8 à 16 semaines.

NIVELLEMENT
• .014x.025 THERMAL ULTRA .018x.018 ou .020x.020 (supérieur et inférieur) de 10 à 15
semaines.
• .018x.025 THERMAL ULTRA (supérieur et inférieur) de 6 à 8 semaines (contrôle des axes et
recollage si nécessaire).

OPTIMISATION DU TORQUE
• Si un torque supplémentaire est nécessaire sur les dents antérieures: .019x.025 GENIUS PRÉ-
TORQUÉ à 20° 5 à 12 semaines.

PHASE DE TRAVAIL
• .019x.025 BETA TITANIUM individualisé, dans les cas de Classe I ne nécessitant pas le
port d’EIM II ou III. 
• .019x.025 ACIER avec crochets présoudés, 5 à 8 semaines pour fermeture des espaces et port
d’EIM.

FINITION
Si nécessaire :
• .019x.025 BETA TITANIUM individualisé pour de meilleures finitions et pour le port d’EIM
d’intercuspidation 4 à 8 semaines.

14

THERMAL ULTRA ACIER BETA TITANIUM

*Dans la limite des stocks disponibles. 



PRIX TTC REMISÉ
QUANTITÉ
MINIMALE REMISE REMISE PRIX TTC

REMISÉ

5 BOÎTES 25% 43,20 €  14,46 € 

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

57,60 €

Tableau d'élastiques disponible sur demande. 

Coffret de 50 sachets individuels contenant chacun 100 élastiques
Fabriqués en latex médical de première qualité
Boîtes se plaçant idéalement dans les distributeurs en plexi- glas

Les élastiques Ortho Partner sont fabriqués avec du latex chirurgical et avec précision, en vue d’obtenir une force de traction régulière. La force de traction indiquée correspond à
une extension de l’élastique trois fois supérieure à son diamètre initial. 
Conditionnement des élastiques intra-oraux :
• Par 5000 : 50 sachets de 100 élastiques couleur naturelle / Sport Pack
Elastiques extra-oraux (ces élastiques sont disponibles sur commande) :
• Par 1000 : 10 sachets de 100 élastiques couleur naturelle / Sport Pack

Nos élastiques sont
fabriqués en France !

Couleur : A
mbre

ÉLASTIQUES INTRA-ORAUX

15

Moyer C
(3 oz/85g)

BASEBALL
Réf. 6314S002

GOLF
Réf. 6318H002

SQUASH
Réf. 6336H002

ESCRIME
Réf. 6314H002

PING PONG
Réf. 6356L002

Extra-fort F
(6 oz/170g)

SNOWBOARD
Réf. 6318M002

KITE SURF
Réf. 6336M002

KARATE
Réf. 6314M002

TRIATHLON
Réf. 6356M002

Fort E
(4 oz/130g)

FOOTBALL
Réf. 6356X002

CRICKET
Réf. 6318X002

BASKETBALL
Réf. 6336X002

CURLING 
Réf. 6314X002

SAUT HAUTEUR
Réf. 6338X002

Léger B
(2 oz/60g)

TENNIS
Réf. 6318L002

RUGBY
Réf. 6336L002

HANDBALL
Réf. 6314L002

BADMINTON
Réf. 6356L002

BOXE
Réf. 6338L002

Moyen-fort D
(3,5 oz/130g)

VOILE
Réf. ELAST.AMXH36

NATATION
Réf. ELAST.AMXH14

DELTAPLANE
Réf. ELAST.AMXH56

PATIN A GLACE
Réf. ELAT.350608

Léger G
(8,5 oz/230g)

MARATHON
Réf. ELAT.EXO2054

Fort H
(16 oz/400g)

1

2

3

4

5

6

3,18mm
(1/8")

4,76mm
(3/16")

6,35mm
(1/4")

7,94mm
(5/16")

9,3mm
(3/08")

12,7mm
(1/2")

Intra-oraux avec Latex Extra-oraux

*Dans la limite des stocks disponibles. 



PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE  PRIX TTC REMISÉ

29,52 € 17,71 €40%

ACC.TELACL018 / ACC.TELACL025 /
ACC.TELACL027 / ACC.TELACL046

Référence Désignation

CHAIN.21110

CHAIN.21210

CHAIN.21310

CHAIN.21113

CHAIN.21213

CHAIN.21313

«MEMORY CHAIN» CHAINETTE GRISE SERRÉE / POWERCHAIN GREY CLOSED (4.57M)

«MEMORY CHAIN» CHAINETTE CLAIRE SERRÉE / POWERCHAIN CLEAR CLOSED (4.57M)

«MEMORY CHAIN» CHAINETTE GRISE ESPACÉE / POWERCHAIN GREY MEDIUM (4.57M)

«MEMORY CHAIN» CHAINETTE CLAIRE ESPACÉE / POWERCHAIN CLEAR MEDIUM (4.57M)

«MEMORY CHAIN» CHAINETTE GRISE TRÈS ESPACÉE / POWERCHAIN GREY WIDE (4.57M)

«MEMORY CHAIN» CHAINETTE CLAIRE TRÈS ESPACÉE / POWERCHAIN CLEAR WIDE (4.57M)

CHAINETTES MEMORY CHAIN

GAINE DE PROTECTION GRISE FIL ÉLASTIQUE : TRACTION
CANINE INCLUSE CLAIRE. 

FIL ÉLASTIQUE : TRACTION CANINE
INCLUSE GRISE. 

ELASTOMÈTRES

PRIX TTC 
AVANT PROMOTIONREMISE PRIX TTC REMISÉ REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉ

40% 20%9,23 €15,38 € 13,78 €19,68 €30% 13,78 €19,68 €

ACC.TELAGR018Réf. : ELA.POWTH02550 / ELA.POWTH030CRéf. : ELA.POWTH02560 / ELA.POWTH030GRéf. : 

GAINE DE PROTECTION CLAIRE

Réf. : 

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE  PRIX TTC REMISÉ

20,29 € 12,18 €40%

16*Dans la limite des stocks disponibles. 



REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION PRIX TTC REMISE PRIX TTC

PROMOTION

2201-318 COIN DE ROTATION TRANSPARENT (100) 31,98 € 25% 23,99 €

2201-319 COIN DE ROTATION GRIS L0428 31,98 € 25% 23,99 €

REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION PRIX TTC REMISE PRIX TTC

PROMOTION

2201-439 LIGATURE GRISE ELASTOMERE AVEC PROTECTION 55,36 € 25% 41,52 €

2201-308 LIGATURE ELASTOMERE TRANSPARENT AVEC PROTECTION 55,36 € 25% 41,52 €

REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

612RB001 RAINBOW 21,20 € 25% 15,90 €

612RF001 FUSCHIA 21,20 € 25% 15,90 €

610LR001 GRIS 21,20 € 25% 15,90 €

612BM001 MARINE   23,26 € 25% 17,44 €

612BC001 BLEU CLAIR   23,26 € 25% 17,44 €

61COL001 ASSORTIS   23,26 € 25% 17,44 €

61FLU001 FLUOS   23,26 € 25% 17,44 €

REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

610SS001B ARGENT 26,41 € 25% 19,81 €

REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

611RB001 ROYAL BLUE   32,04 € 25% 24,03 €

611GM001 ARGENT   32,04 € 25% 24,03 €

REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

610SP001 PERLE 21,20 € 25% 15,90 €

610BL001 NOIR 21,20 € 25% 15,90 €

610SC001 CLEAR   23,26 € 25% 17,44 €

610SS001 ARGENT   23,26 € 25% 17,44 €

610LP001 ROSE CLAIR   23,26 € 25% 17,44 €

610LB001 BLEU CLAIR   23,26 € 25% 17,44 €

Tableau des ligatures disponible sur demande. 

LIGATURES  

VERSA-TIE SELECT-TIE

MINI-TIE BAMBINO-TIE

17*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

40% 40% 40%

40%

30% 30%

30%30%

40%

146,60 €190,03 €

146,60 €

146,60 €

132 €

146,60 €146,60 €

172,68 €144,00 €

114,02 € 87,96 € 87,96 €

87,96 €

79,20 €

102,62 €102,62 €

100,80 € 120,88 €

PINCES A TORQUE MALE
FEMELLE AVEC MESURE

PINCE 3 BECS

PINCE A CLIPPER POUR STOP ET
CROCHET

PINCE DE HOW DROITE PINCE POUR RETIRER LA COLLE
140MM

PINCE COUPANTE DISTALPINCE DE MATHIEU AVEC T.C 140MM

PINCE HOLLOW CHOP 0.31

PINCE BEC D'OISEAU COUPANTE 13CM

Réf. 8MEM815

Réf. 8MEM862 Réf. 8MEM620P

Réf. PEI 8001034 Réf. 8MEM813

Réf. 8MEM802 Réf. 8MEM825 Réf. 8MEM831

Réf. 8MEM601S

18
REMISE APPLIQUÉE POUR L’ACHAT DE 10 PINCES (TOUTES RÉFERENCES CONFONDUES)

PINCES

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

PINCE DE WEINGART TC PINCE DE WEINGART PETITE AVEC T.C
140MM

PINCE DE WEINGART

Réf. 8MEM805STC Réf. 8MEM806S Réf. 8MEM805S

40% 64,08 €106,8 € 106,8 € 40% 64,08 €40% 64,08 €106,8 €

*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

PINCE DISTAL CINCH BACK / CINCH
BACK PLIER

PINCE DE TWEED POUR FORMER LES
BOUCLES .020 14CM

211,61 €30% 40%60,28 € 126,96 €85,50 €

PINCE COUPANTE DISTAL / DISTAL
CUTTING PLIER FIL JUSQUE .021X.025

Réf. 8MEM601

PINCE CINCH BACK PLIER MANCHE
LONG TETE FINE + STRIES

Réf. 8MEM833SL

30% 120,88 €172,68 €

PINCES

Réf. 8MEM833 Réf. 8MEM812D

30% 151,84 € 146,60 € 30%216,9 € 146,60 € 40% 87,96 €102,62 €

PINCE DE MATHIEU FINE

Réf. 8MEM861D

PINCE A TORQUE 442

Réf. 8MEM811S

19

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

PRECELLE AUTOMATIQUE POUR TUBE
POSTERIEUR ANGULE

Réf. PEI.8001002

40% 10,17 €16,94 € 18,46 € 25% 13,84 €

25% 11,53 € 36,90 € 25% 27,68 €15,37 €

DÉTARTREUR POUSSE- LIGATURE

Réf. 8MEM311

BRUNISSOIR ENFONCE-BAGUE

Réf. 8MEM312

40% 10,17 €16,94 €

Réf. PEI 8001001 Réf. PEI. 4876/3

PRECELLE POUR POSITIONNER
LES BRACKETS

JAUGE DE HAUTEUR

REMISE APPLIQUÉE POUR L’ACHAT DE 10 PINCES (TOUTES RÉFERENCES CONFONDUES)

*Dans la limite des stocks disponibles. 



Ouverture 
Ouvrez le point de contact
pour fournir un accès facile
aux surfaces. Le stripping a
une épaisseur de seulement
0,1 mm avec un bord
dentelé. Un grain peu abrasif
de 15 microns facilite la
procédure d'ouverture.

IPR
Commencez à réduire l'émail
avec une bande abrasive
intermédiaire (25 microns) de
0,2 mm d'épaisseur. Utiliser
les bandelettes
intermédiaires jusqu'à ce
qu'elles deviennent
complètement passives dans
l'espace interproximal.

Active IPR
Réduisez l'émail
interproximal au moyen des
Diastrips (40 et 60 microns)
d'épaisseur calibrée de 0,3
mm à 0,5 mm, eviron. Choisir
l'épaisseur adéquate en
fonction de l'espace requis.

Finition et polissage
Terminez les procédures IPR en
polissant les surfaces
interproximales traitées avec
un PoliStrip en résine (15
microns). Des procédures de
finition et de polissage sont
nécessaires en fin de protocole
afin de garantir des surfaces
d'émail plus régulières et
homogènes évitant les risques
d'irrégularités morphologiques
et de caries.

évitez d'utiliser des
grains diamantés trop

agressifs (90, 120 et 150
microns), 

ils détruisent l'émail ! 

Ne manquez pas une étape ! N'oubliez pas de procéder
progressivement, 
jusqu'à ce que vous ayez obtenu l'espace souhaité.

Aligneur 
IPR prescription pour

un traitement
contrôlé, sûr et fiable

 
resul
t

Conseil
:

LE PROTOCOLE
150.

3

0.
4

0.
1

0.
2

0.
5

DENTASONIC - KIT DE BASE

REMISE

Réf: 887-001

STRIPPING

REMISE PRIX TTC REMISÉPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

30%823,49 € 576,44 €

20*Dans la limite des stocks disponibles. 



Diasaw - 5 PCS 

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

20%129,33 € 103,47 €

Diasaw - 12 PCS 

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

20%237,60 € 190,08 €

Etape 1
Ouvrez le point de contact rapidement et en toute sécurité avec DiaSaw, sans risque pour les tissus mous (gencive, langue, lèvres). Nos limes, dès 0,05 mm (1 côté)
ou 0,1 mm (2 côtés), ne coupent pas les tissus. Selon le cas, une lime non dentelée peut aussi être utilisée. Plus la lime est fine, plus l’ouverture est facile et
efficace.

(aussi appelé IPR, décapage ou amincissement) 

Etape 2
Créez l’espace requis en suivant votre protocole, en progressant avec des limes calibrées de 0,05 mm à 0,5 mm. Les limes de 0,5 mm, en résine, offrent
flexibilité et permettent de modeler, poncer (grains fins), puis polir. Ne jamais dépasser 60 microns : évitez les grains diamantés trop abrasifs (90, 120, 150
microns). Si besoin, utilisez des limes unilatérales (zones mésiales ou distales) : métal (0,1 à 0,3 mm) ou résine diamant (0,08 à 0,12 mm).

2 côtés
P/N:
Ouverture:
Usage: 

DiaStrip
887-004 
0.1mm 
Ouverture 

 
887-005 
0.2mm 
Ouverture 

 
887-006 
0.3mm 
Ouverture 

Resin DiaStrip 
887-007 RBS-05
0.4mm / 0.5mm
Ouverture 

0.
1 0.
2

0.
3 0.
4

Pour vos traitements proximaux (IPR, RAS, stripping), évitez les grains supérieurs à 60 microns. Au-delà, ils deviennent trop agressifs pour
l’émail, créant des micro-rainures profondes qu’il faudra éliminer en retirant davantage d’émail, avec plus de temps et un polissage intensif.
Cela doit absolument être évité.

0.
1

0.
2

0.
3

0.
4

0.
5

Ref.: 
Usage: 
Ouverture : 
Grain: 

DSS-01 
ouverture cp 
0.1mm 
15 micron 

DSM-02 
ouverture 
0.2mm 
25 micron 

DSM-03 
ouverture
0.3mm 
40 micron 

DSM-04 
ouverture
0.4mm 
60 micron 

15

DSM-05 
ouverture 
0.5mm 
60 micron 

RPS-15
polissage
0.2mm 15
micron AO

STRIPPING
0.
05

L

0.
05

R

 
P/N: gauche
P/N: droite
Ouverture:
Usage: 

1 côté DiaSaw 
DSS-005L 
DSS-005R 
0.05mm 
point de contact 

2 côtés DiaSaw 
887-008 
0.1mm 
ouverture calibrée 

887-009

0.2mm 

0.
1

0.
2

RESTAURATION, FACETTES, COURONNE & PONTS

Diastrip - 5 PCS 

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

20%129,33 € 103,47 €

Diastrip - 12 PCS 

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

20%237,60 € 190,08 €

Résultat de polissage de la surface de l'émail
NON TRAITE

Surface émaillée non traitée et surface
traitée avec Resin PoliStrip 15µm 
Agrandissement MeB 500x

Surface émaillée non traitée et traitée avec
Resin PoliStrip 15µm agrandissement SeM
2000x

Surface émaillée traitée (40µm) et centre
traite avec Resin PoliStrip Agrandissement
SeM 15µm 2000x

Avec l'aimable autorisation de l'Institut des sciences des
 matériaux Technische Universität Darmstadt, Allemagne.TRAITE

1 côté et 2 côtés, lime en résine d’oxyde d'aluminium

 
P/N: gauche 
P/N: droite 
µm (alu. oxide):
Blister pack: 

1 side Resin PoliStrip 
RPS-9L RPS-15L RPS-9R RPS-
15R
9 µm  15 µm 
12 pieces 

2 sides Resin PoliStrip
RPS-9 887-011

9 µm   15 µm
12 pieces 

9 15 9 15

Diastrip - 5 PCS 

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

85,52 € 68,42 €20%

21*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

20%1 299,10 € 1 039,28 €

KIT STRIPPING

STRIPPING

Réf: MAC.1300KIT

IPR-EVO
révolution de la réduction de l’émail interproximal
Réf: 887-020

1044€
1044€
1044€

22*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

KIT DE MAGIC STRIPS RÉCIPROQUES

227,41 € 20% 181,93 €

Réf. : 955-1035

10 bandes + 2 poignées - variété de granulométries - simple +
double face avec espace - 1 clé

Kit de Magic Strips Réciproques
Le kit de bandes Magic est conçu pour une turbine réciproque et permet au
médecin de connecter la bande directement à la turbine dédiée, garantissant des
résultats plus rapides, précis et uniformes. 

En fonction de l'épaisseur des bandes et en utilisant l'option de courber la bande en
tournant manuellement la tête de la bande, l'utilisateur aura un contrôle complet
sur la profondeur, l'espacement et l'angle pour offrir une précision maximale. 

Le kit est livré avec deux bandes de n'importe quelle couleur (0,10, 0,15, 0,20, 0,30)
qui contiennent une pointe adaptée à la turbine, une cle de renforcement du
composant, une poignée (comme dans le produit d'origine) et deux bandes double
face (0,40, 0,50). 

Un adaptateur dédié pour une turbine non réciproque peut également être acheté. 

KITS DE STRIPPING

20%117,67 € 94,14 €

20%20%117,67 € 94,14 € 20%117,67 € 94,14 €

20%117,67 € 94,14 €117,67 € 94,14 €20%

117,67 € 94,14 €

KIT RECHARGE POUR MAGIC STRIPS
5 bandes + 1 poignée - Noir - Double face 
Epaisseur : 0,5mm

KIT RECHARGE POUR MAGIC STRIPS KIT RECHARGE POUR MAGIC STRIPS
5 bandes + 1 poignée - Blanc - Double face
Epaisseur : 0,4mm

5 bandes + 1 poignée - Vert - granulométrie grosse - Double face
avec espace
Epaisseur : 0,3mm

KIT RECHARGE POUR MAGIC STRIPS KIT RECHARGE POUR MAGIC STRIPS
5 bandes + 1 poignée - Bleu - Granulométrie moyenne - Double
face avec espace
Epaisseur : 0,21 mm

5 bandes + 1 poignée - Rouge - Granulométrie fine - Double face
avec espace 
Epaisseur : 0,15mm

5 bandes + 1 poignée - Rouge - Granulométrie super fine -
Double face avec espace 
Epaisseur : 0,11mm

Réf. : 955-1037 Réf. : 955-1036 Réf. : 955-1040

Réf. : 955-1042 Réf. : 955-1041 Réf. : 955-1043

KIT RECHARGE POUR MAGIC STRIPS

MAGIC STRIP DOUBLE FACE

105,90 € 20% 84,72€

Réf. : 955-1022

Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie super fine - double face
Epaisseur : 0.1mm

MAGIC STRIP DOUBLE FACE

105,90 € 20% 84,72 €

Réf. : 955-1021

Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie fine - double face 
Epaisseur : 0.15mm

MAGIC STRIP DOUBLE FACE

Réf. : 955-1020

Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie moyenne - double face 
Epaisseur : 0.23mm

105,90 € 20% 84,72 €

23*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION

Réf. : 955-1019

Réf. : 955-1032

MAGIC STRIP DOUBLE FACE
Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie grosse - double face 
Epaisseur : 0.32mm

MAGIC STRIP SIMPLE FACE
Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie super fine - simple face 
Epaisseur : 0.09mm

MAGIC STRIP SIMPLE FACE
Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie fine - simple face 
Epaisseur : 0.11mm

MAGIC STRIP SIMPLE FACE
Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie moyenne - simple face 
Epaisseur : 0.15mm

MAGIC STRIP SIMPLE FACE
Kit de recharge Magic Strip - 5 bandes + 1 poignée -
granulométrie grosse - simple face 
Epaisseur : 0.22mm

KIT MAGIC STRIP
Kit Magic Strip - 10 bandes + 2 poignées - variété de
granulométries - double face 

200,05 € 20% 160,04 €

Réf. : 955-1034 Réf. : 955-1033

Réf. : 955-1031

Réf. : 955-1014

105,90 € 20% 84,72 € 105,90 € 20% 84,72 €105,90 € 20% 84,72 €

105,90 € 20% 84,72 € 105,90 € 20% 84,72 €

STRIPPING MANUEL DOUBLE FACE

PIÈCE À MAIN DE TURBINE
RÉCIPROQUE 

ADAPTEUR DE MAGIC STRIP

247,46 € 20% 197,97 €

Réf. : 955-1039 Réf. : 955-1134

16,20 € 20% 197,97 €

24*Dans la limite des stocks disponibles. 

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

89,50 € 25% 67,12 €

JAUGE DE MESURE INTERPROXIMALE
5 MESURES

Réf. : MAC.JG1992

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

128,97 € 25% 96,73 €

JAUGE DE MESURE INTERPROXIMALE
9 MESURES

Réf. : MAC.JG1991



MM GRAIN RÉF. PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

4 Fin 955-1046 63,54 € 20% 50,83 € 

4 M 955-1047 63,54 € 20%  50,83 € 

4 SF 955-1048 63,54 € 20%  50,83 € 

6 F 955-1049  75,31 €  20%  60,25 € 

6 M 955-1050  75,31 €  20%  60,25 € 

6 SF 955-1051  75,31 €  20%  60,25 € 

RÉF. PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

955-1045  75,31 €  20%  60,25 € 

Bandes diamantées en métal 
Les bandes diamantées en métal Strauss sont fabriquées avec la plus haute qualité. 
Disponibles avec perforation ou sans. 
Toutes sont simple face, avec des espaces, d'une longueur de 150 mm. 
Polyvalentes et autoclavables. 

BANDE DE STRIPPING DOUBLE FACE PERFOREE MÉTAL
DIAMOND STRIP

BANDE DE STRIPPING SIMPLE FACE PERFOREE MÉTAL
DIAMOND STRIP

GRAIN RÉF. PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

C 955-1075  16,46 €  20%  13,17 € 

F 955-1076  16,46 €  20%  13,17 € 

M 955-1077  16,46 €  20%  13,17 € 

SF 955-1078  16,46 €  20%  13,17 € 

BANDE DE STRIPPING SIMPLE FACE AVEC BANDE DIAMOND
STRIP

MM RÉF. PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

4 955-1060  24,71 €  20%  19,77 € 

BANDE DE STRIPPING DOUBLE FACE AVEC BANDE DIAMOND
STRIP

MM GRAIN RÉF. PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

4 M 955-1058  56,58 €  20%  45,26 € 

6 M 955-1059  24,71 €  20%  19,77 € 

BANDE DE STRIPPING DOUBLE FACE DIAMOND STRIP

MM GRAIN RÉF. PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

2 M 955-1061  12,94 €  20%  10,35 € 

4 C 955-1062  14,12 €  20%  11,30 € 

4 F 955-1063  14,12 €  20%  11,30 € 

4 M 955-1064  14,12 €  20%  11,30 € 

4 SF 955-1065  14,12 €  20%  11,30 € 

6 C 955-1066  15,30 €  20%  12,24 € 

6 F 955-1067  15,30 €  20%  12,24 € 

6 M 955-1068  15,30 €  20%  12,24 € 

6 SF 955-1069  15,30 €  20% 12,24 € 

8 C 955-1070 21,18 € 20%  16,94 € 

8 M 955-1071  21,18 €  20%  16,94 € 

BANDE DE STRIPPING SIMPLE FACE DIAMOND STRIP

Bandes abrasives
Les bandes abrasives en métal Strauss sont fabriquées avec la plus haute qualité. 
Disponibles avec ou sans espace, à simple face et à double face. 
Polyvalentes et autoclavables. 
Longueur de 150 mm. 

BANDES DE STRIPPING

25*Dans la limite des stocks disponibles. 



REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

857 857314014 992-1169 Fraise diamantée bout mousse - Turbine 5       55,34 € 25%       34,52 € 

857F 857F314014 992-1170 Fraise diamantée bout mousse fine - Turbine 5       55,34 € 25%       34,52 € 

889L 889L314009 992-1004 Fraise diamantée flamme - Turbine 5       29,87 € 25%       18,67 € 

889L 889L314010 992-1005 Fraise diamantée flamme - Turbine 5       29,87 € 25%       18,67 € 

820 820314016 992-1006 Fraise diamantée interproximale - Turbine 5       49,58 € 25%       30,99 € 

858 858314010 992-1007 Fraise diamantée aiguille - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858 858314012 992-1008 Fraise diamantée aiguille - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858 858314014 992-1009 Fraise diamantée aiguille - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858 858314016 992-1010 Fraise diamantée aiguille - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858 858313014 992-1011 Fraise diamantée aiguille - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858 858204014 992-1171 Fraise diamantée aiguille - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

FRAISES DIAMANTÉES 
Dimensions instruments :

26*Dans la limite des stocks disponibles. 



REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE 
ORTHOPARTNER DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

859LF 859LF314010 992-1013 Fraise diamantée fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

889LF 889LF314010 992-1014 Fraise diamantée fine - Turbine 5       29,87 € 25%       18,67 € 

820F 820F314016 FRA.601001 Fraise diamantée interproximale fine - Turbine 5       55,36 € 25%       34,60 € 

820F 820F314031 992-1017 Fraise diamantée interproximale fine - Turbine 5       72,71 € 25%       45,44 € 

858F 858F314010 992-1018 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858F 858F314014 992-1019 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

858F 858F314016 992-1172 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

859F 859F314010 992-1021 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

859F 859F314012 992-1173 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

859F 859F314014 992-1023 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

859F 859F314016 992-1174 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

898F 898F314012 992-1025 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

898F 898F314014 992-1026 Fraise diamantée aiguille fine - Turbine 5       55,22 € 25%       34,52 € 

FRAISES DIAMANTÉES

27*Dans la limite des stocks disponibles. 



REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

889LC 889LC314009 992-1027 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       29,87 € 25%       22,40 € 

890C 890C314010 992-1028 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       29,87 € 25%       22,40 € 

890LC 890LC314008 992-1029 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       29,87 € 25%       22,40 € 

820C 820C314014 992-1031 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       49,58 € 25%       37,19 € 

820C 820C314016 F806314465504016 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       48,89 € 25%       36,67 € 

858C 858C314010 992-1037 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       49,58 € 25%       37,19 € 

858C 858C314014 992-1175 Fraise diamantée extra fine - Turbine 5       49,58 € 25%       30,99 € 

FRAISES DIAMANTÉES

28*Dans la limite des stocks disponibles. 



RÉGIONS INTERDENTAIRES ET PROCHES DE LA GENCIVE 
TURBINES

REF.
COURTE RÉF. CATALOGUE

REF.
CATALOGUE
ORTHOPART

NER

DESCRIPTION
QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC

PROMOTION

HM7L HM7L314008 992-1064 Fraise en carbure de tungstène Poire long - Turbine 5       37,21 € 25%       27,91 € 
HM7L HM7L314010 992-1179 Fraise en carbure de tungstène Poire long - Turbine 5       37,21 € 25%       27,91 € 
HM21R HM21R314010 992-1066 Fraise en carbure de tungstène cylindre - Turbine 5       33,94 € 25%       25,45 € 
HM21R HM21R314012 992-1067 Fraise en carbure de tungstène cylindre - Turbine 5       33,94 € 25%       25,45 € 
HM23R HM23R314012 992-1068 Fraise en carbure de tungstène conique - Turbine 5       33,94 € 25%       25,45 € 
HMD0134 HMD0134314014 992-1069 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène fine - Turbine 5       89,59 € 25%       67,19 € 
HMD134F HMD134F314014 992-1070 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène extra fine - Turbine 5       89,59 € 25%       67,19 € 
HMD134U HMD134U314014 992-1071 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène ultra fine - Turbine 5       89,59 € 25%       67,19 € 
HM23R HM23R204012 992-1180 Fraise en carbure de tungstène conique - Contre-Angle 5       37,21 € 25%       27,91 € 
HM23R HM23R204014 992-1073 Fraise en carbure de tungstène conique - Contre-Angle 5       33,94 € 25%       25,45 € 
HM23R HM23R204016 992-1074 Fraise en carbure de tungstène conique - Contre-Angle 5       33,94 € 25%       25,45 € 

FRAISES TUNGSTENE
CO

N
TRE-AN

G
LE
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SURFACES PALATINES ET LINGUALES 
TURBINES

FRAISES TUNGSTENE

REF.
COURTE RÉF. CATALOGUE

REF.
CATALOGUE

ORTHOPARTNE
R

DESCRIPTION
QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC

PROMOTION

HM379 HM379314018 992-1181 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène - Turbine 5       37,20 € 25% 27,90 € 

HM379 HM379314023
F500314277072
023

Fraise de finition Twist en carbure de tungstène - Turbine 5       77,62 € 25% 58,21 € 

HMD0379 HMD0379314018 992-1077 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène fine - Turbine 5       81,71 € 25% 61,28 € 

HMD0379 HMD0379314023 992-1182 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène fine - Turbine 5       81,71 € 25% 62,10 € 

HM44E HM44E314014 992-1079 Fraise de finition en carbure de tungstène oeuf fine - Turbine 5       62,39 € 25% 46,79 € 
HM44E HM44E314023 992-1080 Fraise de finition en carbure de tungstène oeuf fine - Turbine 5       62,39 € 25% 46,79 € 
HM274U HM274U314016 992-1081 Fraise de finition en carbure de tungstène ballon de rugby ultra fine - Turbine 5       90,72 € 25% 68,04 € 
HMD379F HMD379F314023 992-1088 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène extra fine - Turbine 5       86,22 € 25% 64,67 € 

HMD379U HMD379U314023 992-1089 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène ultra fine - Turbine 5       90,72 € 25% 68,04 € 

HM379 HM379204018 992-1090 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène - Contre-Angle 5       61,43 € 25% 46,07 € 
HM379 HM379204023 FRA.HM379023 Fraise de finition Twist en carbure de tungstène - Contre-Angle 5       53,81 € 25% 40,36 € 

SURFACE VESTIBULAIRE TURBINE

REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE OP DESCRIPTION
QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC PROMO

HM48LF
HM48LF.
314.012

992-1054
Fraise de finition en CT flamme 

5 78,33 € 20 % 62,67 € 

HM48LU
HM48LU.
314.012

992-1178 Fraise de finition en CT flamme ultra fine 5 105,60 € 20 % 88,00 € 

HM375R HM375R 992-1059.012 / 992-1060.014 /
992-1061.018 Fraise de finition en CT conique fine 5 73,82 € 20 % 61,52 € 

30*Dans la limite des stocks disponibles. 



CO
N

TRE-AN
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LE

REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

HM48LF
HM48LF
314012

992-1054
Fraise de finition en carbure de tungstène flamme extra fine -
Turbine

5       78,34 € 25% 58,75 €

HM244K
HM48L
314010

992-1056
Fraise de finition en carbure de tungstène flamme fine -
Turbine

5       73,26 € 25% 54,95 € 

HM244K
HM244K
314016

992-1058
Fraise de finition en carbure de tungstène torpille conique fine -
Turbine

5       73,82 € 25% 55,37 € 

HM375R
HM375R
314012

992-1059
Fraise de finition en carbure de tungstène conique fine -
Turbine

5       73,82 € 25% 55,37 €

HM375R
HM375R
314014

992-1060
Fraise de finition en carbure de tungstène conique fine -
Turbine

5       73,82 € 25% 55,37 € 

HM375R
HM375R
314018

992-1061
Fraise de finition en carbure de tungstène conique fine -
Turbine

5       73,82 € 25% 55,37 € 

HM48L
HM48L
204012

992-1062
Fraise de finition en carbure de tungstène flamme fine - Contre-
Angle

5       73,26 € 25% 54,95 € 

HM244K
HM244K
204021

992-1063
Fraise de finition en carbure de tungstène torpille conique fine -
Contre-Angle

5       73,26 € 25% 54,95 € 

FRAISES TUNGSTENE

31*Dans la limite des stocks disponibles. 



PIERRES D‘ARKANSAS 
TURBINE & CONTRE-ANGLE 

REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

601XF 601XF104030 992-1094 Abrasif Arkansas - Pièce à main 5       20,28 € 25%       15,21 € 

601XF 601XF204030 992-1184 Abrasif Arkansas - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

601XF 601XF314030 992-1096 Abrasif Arkansas - Turbine 5       20,28 € 25%       15,21 € 

638XF 638XF104025 992-1185 Abrasif Arkansas - Pièce à main 5       20,28 € 25%       15,21 € 

638XF 638XF314025 992-1098 Abrasif Arkansas - Turbine 5       20,28 € 25%       15,21 € 

645XF 645XF104028 992-1186 Abrasif Arkansas - Pièce à main 5       20,28 € 25%       15,21 € 

645XF 645XF204028 992-1100 Abrasif Arkansa - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

645XF 645XF314028 992-1164 Abrasif Arkansas - Turbine 5       30,76 € 25%       23,07 € 

649XF 649XF104025 992-1102 Abrasif Arkansas - Pièce à main 5       20,28 € 25%       15,21 € 

649XF 649XF204025 992-1187 Abrasi Arkansas - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

649XF 649XF314025 992-1104 Abrasif Arkansas - Turbine 5       20,28 € 25%       15,21 € 

660XF 660XF204025 992-1188 Abrasif Arkansas - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

660XF 660XF314025 992-1163 Abrasif Arkansas - Turbine 5       30,76 € 25%       23,07 € 

661XF 661XF104025 992-1107 Abrasif Arkansas - Pièce à main 5       20,28 € 25%       15,21 € 

661XF 661XF204025 992-1189 Abrasif Arkansas - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

661XF 661XF314025 992-1109 Abrasif Arkansas - Turbine 5       20,28 € 25%       15,21 € 

662XF 662XF203030 992-1190 Abrasif Arkansas - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

662XF 662XF204030 992-1111 Abrasif Arkansas - Contre-Angle 5       20,28 € 25%       15,21 € 

FRAISES ARKANSAS

32*Dans la limite des stocks disponibles. 



AJUSTEMENTS ET LISSAGE
PIÈCES À MAIN

REF. COURTE RÉF. CATALOGUE REF. CATALOGUE
ORTHOPARTNER DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

HM75G HM75G104060 992-1193 Fraise labo tungstène grosse 2       62,38 € 25%       46,79 € 

HM79G HM79G104045 992-1122 Fraise labo tungstène grosse 2       74,16 € 25%       55,62 € 

HM79G HM79G104060 992-1194 Fraise labo tungstène grosse 2       62,38 € 25%       46,79 € 

HM251G HM251G104060 992-1124 Fraise labo tungstène grosse 2       74,16 € 25%       55,62 € 

HM71 HM71104010 992-1195 Fraise tungstène 5       40,80 € 25%       30,60 € 

HM23GX HM23GX104023 992-1126 Fraise labo tungstène cross cut 2       49,57 € 25%       37,18 € 

HM251QX HM251QX104060 992-1127 Fraise labo tungstène 2       88,14 € 25%       66,11 € 

HM75Q HM75Q104060 992-1128 Fraise labo tungstène 2       76,63 € 25%       57,47 € 

HM79GX HM79GX104040 992-1196 Fraise labo tungstène cross cut 2       76,63 € 25%       47,90 € 

HM251GX HM251GX104060 992-1130 Fraise labo tungstène cross cut 2       47,18 € 25%       35,39 € 

HM73MF HM73MF104014 992-1197 Fraise labo tungstène cross cut fine 2       46,80 € 25%       35,10 € 

HM23FX HM23FX104023 992-1132 Fraise labo tungstène cross cut fine 2       49,57 € 25%       37,18 € 

HM251FX HM251FX104060 992-1198 Fraise labo tungstène cross cut fine 2       144,00 € 25%       108,00 € 

HM75FX HM75FX104060 992-1134 Fraise labo tungstène cross cut fine 2       88,14 € 25%       66,11 € 

HM79FQ HM79FQ104040 500104194134 Fraise labo tungstène fine 2       71,00 € 25%       53,25 € 

HM251FQ HM251FQ104060 992-1136 Fraise labo tungstène fine 2       88,14 € 25%       66,11 € 

FRAISES LABORATOIRE

REF.
COURTE RÉF. CATALOGUE

REF.
CATALOGUE

OP
DESCRIPTION

QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE

PRIX TTC
REMISÉ

253M 253M104250 992-1157 Brosse à polir moyenne 5       18,60 € 25% 13,95 € 

253F 253F104250 992-1200 Brosse à polir fine 5       18,60 € 25% 13,95 € 

FINITION ET POLISSAGE 
ACRYLIQUES ET MATÉRIAUX THERMOPLASTIQUES FORMÉS SOUS VIDE 

33
*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

Réf : 955-1124

129,44 € 25% 97,08 €

Réf: 955-1123

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

82,37 € 20% 65,89 €

Réf : 955-1122

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

82,37 € 20% 65,89 €

Profile Cat. No. Application

J316SF 

J316PF 

Z12S/SF 

Z12S/F 

 J10F

e11S/SF

e11S/PF 

FG-eF6

FG7902

FG-M31SF

RA7006

RA-K2RSF

RORTHORA17

RORTHORA16

Interproximal stripping Diamond bur - 0.3 mm 

Interproximal stripping Diamond bur - 0.4 mm 

Interproximal stripping Diamond bur - 0.45 mm 

Interproximal stripping Diamond bur - 0.5 mm 

Interproximal stripping Diamond bur

Interproximal stripping Diamond bur

Interproximal stripping Diamond bur

FG - bond removal 12 blades carbide bur

FG - bond removal 12 blades carbide bur

FG - bond removal 12 blades carbide bur

RA - bond removal 12 blades carbide bur

RA - bond removal 12 blades carbide bur

Bond removal polisher - RA cup shape 

Bond removal polisher - RA flame shape 

Profile Cat. No. Application

J316SF

J316PF

Z12S/SF

Z12S/F

J10F

e11S/SF

e11S/PF 

Interproximal stripping Diamond bur 0.3 mm

Interproximal stripping Diamond bur 0.4 mm

Interproximal stripping Diamond bur 0.45mm  

Interproximal stripping Diamond bur 0.5 mm

Interproximal stripping Diamond bur

Interproximal stripping Diamond bur

Interproximal stripping Diamond bur

Profile Cat. No. Application
FG7406

FG7653

FGeF6

FG7902 FG-

M31SF

RA7006 RA-

K2RSF

RORTHORA17

RORTHORA16

Carbide FG– 12 blades – egg shape

Carbide FG – 12 blades – round end taper 

Carbide FG - 12 blades composite trimming 

Carbide FG – 12 blades – needle

Carbide Ortho FG-12 blades – round end taper

Carbide RA -12 blades – round

Carbide RA-12 blades – egg shape

Bond removal polisher - RA cup shape Bond 

Removal polisher - RA flame shape 

Kit dédié à la réduction interproximale (IPR) avec fraises diamantées haute précision.
Contient 7 références aux diamètres spécifiques (0,3 à 0,5 mm), pour un stripping contrôlé et efficace.
Idéal pour créer de l’espace en toute sécurité, tout en préservant l’émail.
Une solution rapide et fiable pour vos traitements orthodontiques.

Kit complet pour le retrait des résidus de colle après dépose.
Composé de fraises carbure 12 lames (RA et FG) et de polissoirs RA spécifiques.
Permet une élimination efficace de l’adhésif sans altérer la surface de l’émail.
Précision, sécurité et finition optimisée pour vos traitements orthodontiques.

Kit complet pour le stripping interproximal et la dépose des brackets.
Contient des fraises diamantées (0,3 à 0,5 mm), des carbures T&F à 12 lames et des polissoirs dédiés. 
Idéal pour la réduction interproximale (IPR) et le retrait des résidus d’adhésif.
Précision, rapidité d’exécution et respect de l’émail assurés.

IPR KIT

KIT ORTHODONTIQUE

BOND REMOVAL KIT

FRAISES & POLISSOIRS

34*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

178,64 € 20% 142,92 €

Réf : 955-1125

Nous vous présentons notre nouvelle gamme de petits disques. Ces disques minces, flexibles et hautement durables
facilitent la vie de tout dentiste ou technicien, tout en garantissant que la qualité du travail s'améliore dans le processus. 
Les disques sont disponibles en forme RA et HP, montés sur un mandrin de 2,35 mm et sont emballes individuellement. 

Une version enrichie du kit IPR, intégrant 9 fraises diamantées pour un stripping maîtrisé.
Inclut deux profils brevetés (J316M et J313F) pour plus de précision et de contrôle dans les cas cliniques complexes.
Offre polyvalence et sécurité dans la création d’espace interproximal, tout en respectant l’émail.

Disques double-face ultra-fins (0,2 mm), flexibles et durables, idéals pour une réduction interproximale précise et maîtrisée.
Leur finesse garantit une excellente finition et un respect total de l’émail.
Disponibles en RA et HP, formats 140 et 180, à utiliser avec un mandrin Ø 2,35 mm.
Conditionnés individuellement pour une hygiène optimale.

DISQUES DE STRIPPING & MANDRIN

KIT IPR PRO

DISC-GUARD

Profile

 J316SF 

J316PF 

J316M

Z12S/SF 

Z12S/PF 

J10F

e11S/SF

e11S/PF 

J313F

Application

Interproximal stripping Diamond bur - 0.3 mm

Interproximal stripping Diamond bur - 0.4 mm

Interproximal stripping Diamond bur - 0.5 mm

Interproximal stripping Diamond bur - 0.45 mm

Interproximal stripping Diamond bur - 0.5 mm

Interproximal stripping Diamond bur

Interproximal stripping Diamond bur - 0.55 mm

Interproximal stripping Diamond bur - 0.65 mm

Interproximal rounding Diamond bur

Cat. No.

FRAISES & POLISSOIRS

L'unite (voir Réferences)

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

27,32 € 20% 21,86 €

Réf. 

Shape

Size

Sides

Thickness

Super Fine

Shank Type RA RA

955-1127 

400

140 

Double 

0.2 

HP

955-1129

 400

140

Double

0.2

HP

955-1130

 400

180

Double

0.2

955-1128

  400

 180

Double

0.2

Réf : 955-1126

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

37,67 € 20% 30,13 €

35*Dans la limite des stocks disponibles. 



RÉDUCTION INTERPROXIMAL
DISQUES DIAMANTÉS

DISQUES ACIER INOXIDABLE

REF.
COURTE RÉF. CATALOGUE

REF.
CATALOGUE

ORTHOPARTNE
R

DESCRIPTION
QTITÉ
 PAR

BLISTER
PRIX TTC REMISE PRIX TTC REMISÉ

915D 915D104190 992-1043 Disque diamanté monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

915D 915D104220 992-1044 Disque diamanté monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

915DF 915DF104190 992-1045 Disque diamanté fin monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

915DF 915DF104220 992-1046 Disqu diamanté fin monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

401DF 401DF104220 992-1047 Disque diamanté fin monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

947DF 947DF104190 992-1048 Disque diamanté fin monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

947DF 947DF104220 992-1049 Disque diamanté fin monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

921DF 921DF104220 992-1050 Disque diamanté fin monté - Pièce à main 1       33,94 € 15%       28,85 € 

232RF 232RF900160 992-1051 Disque en acier - RF - Non monté 10       29,30 € 15%       24,91 € 

232RF 232RF900190 992-1052 Disque en acier - RF - Non monté 10       29,30 € 15%       24,91 € 

232RF 232RF900220 992-1053 Disque en acier - RF - Non monté 10       29,30 € 15%       24,91 € 

232RF 232RF900250 992-1165 Fraise en acier 10       29,30 € 25%       18,32 € 

DISQUES STRIPPING

36*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

MIROIRS
MIROIR PHOTO CHROME FACE
OCCLUSALE ADULTE MZP512

MIROIR PHOTO CHROME FACE
OCCLUSALE ENFANT MZP522

MIROIR PHOTO INTRA-ORAL
OCCLUSAL ADULTE XL 135X65

MANCHE DE MIROIR SOUFFLANT ANTI-BUEE + 2 MIROIRS

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ

56,83 €

Réf. : 999.A308

81,18 € 30%

REMISE

MIROIR PHOTO M/L OCCLUSAL + MANCHE 90X70MM 
TYPE B1

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

PRIX TTC
REMISÉ

Réf. : MIR.SMHMLOP

339,22 € 30% 237,46  €

Réf. : 4600-010 Réf. : 4600-003Réf. : 4000-537

60,27 €30% 30%20,66 € 42,19 €60,27 € 30%  42,19 € 29,52 €

37*Dans la limite des stocks disponibles. 

566,97 €PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

PRIX TTC
REMISÉ

481,27 € 20% 385,02 €

REMISE

NUMÉRO RÉFÉRENCE PRIX REMISE PRIX TTC 
REMISÉ

1 MIR.AOS01 113,26 € 20% 90,60 €

3 MIR.AOS03 113,26 € 20% 90,60 €

5 MIR.AOS05 113,26 € 20% 90,60 €

MANCHE DE MIROIR SOUFFLANT ANTI-BUEE JAKOBI + 1 MIROIR DE VOTRE CHOIX

Réf. : MIR.MPS



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

Réf.: COL.270108SSRéf. : COL.270107Réf. : COL.270108

Réf. : BOI.41060 Réf. : BOI.6859 Réf. : BOI.700028

294,69 € 147,57 €10% 33%267,90 € 98,88 €59,80 € 18%  49,04 € 

21,44 € 39,36 €35% 35%13,94 € 25,58 €21,44 € 35%  13,94 € 

BOITE DE CONTENTION MULTI
COULEUR PAILLETEE (24)

CHAÎNETTE DE CONTENTION ORTHO
FLEXTECH GOLD

CHAÎNETTE DE CONTENTION ORTHO
FLEXTECH ACIER

BOND À BRAID 

BOITE DE CONTENTION GRANDE
(25)

BOITE DE CONTENTION PETITE (25)

CONTENTIONS

FIL DE CONTENTION TRESSÉ 6
BRINS 0175 / 10

FIL DE CONTENTION TRESSÉ 6
BRINS 0155 / 10

FIL DE CONTENTION TRESSÉ 6 BRINS
0195 / 10

FIL DE CONTENTION TRESSÉ 3
BRINS 0175 / 10

FIL DE CONTENTION TRESSÉ 3 BRINS
0195 / 10

SUPPORT DE RETENTION LINGUALE
PAR 3

Réf. : 3IS301950

Réf. : FIL.6SS0195Réf. : 3IS601550/10 Réf. :3IS601750

Réf. : 3IS301750 Réf. : 955-1132

16,80 € 34,55 €20% 20%13,44 € 27,64 €34,55 € 20%  27,64 € 

 14,59 € 

36,97 € 30,75 €20% 20%29,58 € 26,14 €18,24 € 20%  14,59 € 

38*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION
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36,38 €

15,37 € 32,40 €

65%

52% 61%

12,73 €

 7,38 € 12,64 € 65,25 €

54,30 € 51,11 €

60%

40% 15%

26,10 €

32,58 € 43,44 €

Réf. : PM.V22898

Réf. : PM.V22980 Réf. : 3401-109 Réf. : 3400-18138

Réf. : 3400-18139 Réf. : PM.V23086

DENTO-VIRACTIS 35 GEL
HYDROALCOOLIQUE FLACON (1L)

DENTO-VIRACTIS 31 POMPE (1L)
SAVON LAVANT DOUX

SEPTALINE MULTISPRAY 750ML
PULVERISATEUR - 213.33D

SEPTALINE MULTISPRAY SURFACE 5L
SS POMPE- 207/33D

SEPTALINE ROTATING DESINFECTANT
FRAISE ET INSTRUMENT  5L- 203.33D

DENTO-VIRACTIS INSTRUGERM 51
BIDON (5L)

HYGIÈNE ET DECONTAMINATION

*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

4,44 €

10,40 €

7,40 €

9,60 €

86,85 €

8,46 €65%

40%

65%

55%

50%3,66 € 3,36 €

 30,99 € 

4,24 €

127,75 € 68,30 €

77,60 €

40% 40%

45%

76,65 € 76,65 €

42,68 €

Réf. : 3400-16431 Réf. : 3400-13083

Réf. : 3402-548

Réf. : 3400-929

Réf. : 3402-395 Réf. : PM.V23062

Réf. : 3400-5484Réf. : 3400-14137

ASEPTONET LINGETTES POP-UP (100)-
POPUPASEPT.30 

LINGETTE ASEPTONET BOITE (100)
ASEP0001

LINGETTE ASEPTONEPT 13X20CM
RECHARGE (100)

LINGETTES DENTO-VIRACTIS 79
EPAISSE SACHET (100) 

DPH21 5L- DPH21.22

PROCLEAN BIDON 5L + FICHE-
PRC5L.22 

MD 555 NETTOYANT OROTOL -
600007200

OROTOL PLUS 2.5L DURR- OROPL 

HYGIÈNE ET DECONTAMINATION

40,24 € 73% 10,86 €

Réf. : PM.K953046

UNIVERSAL LUBRIFIANT SPRAY
(500 ML)

40*Dans la limite des stocks disponibles. 



PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

PRIX TTC REMISÉ

61%
de Remise

Jusqu’à

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

4,90 € 4,90 € 4,90 €

6,45 €

20% 20% 20%

50%

3,92 € 3,92 € 3,92 €

3,23 €

Réf. : PM.M600105 Réf. : PM.M600106 Réf. : PM.M600107

Réf. : 3402-439

GANTS LATEX N.P.
MEDIBASE XS - 5/6 (100) 

GANTS LATEX N.P. MEDIBASE
S - 6/7 (100) 

MASQUE ELASTIQUE BLEU
SEPTALINE (50) - 9014.33U

GANTS LATEX N.P. MEDIBASE M -
7/8 (100)

PRIX TTCGANTS NITRILE NEW BLEU MEDIBASE

GANTS NITRILE NEW BLEU XS MEDIBASE
(100)PM.M600277 5,94 €15,22€

GANTS NITRILE NEW BLEU S COBALT
(100)PM.M600278 5,94 €15,22€

GANTS NITRILE NEW BLEU M COBALT
(100)PM.M600279 5,94 €15,22€

USAGE UNIQUE

41*Dans la limite des stocks disponibles. 



GAINE DE STÉRILISATION ROULEAU PRIX TTC

11,74 €3400-091
GAINE DE STÉRILISATION ROULEAU 
55X200MM - 3400E-55.33U 33,55 € 

PRIX TTC REMISÉ

3401-115 10,89 € 31,10 € 
GAINE DE STÉRILISATION ROULEAU 
75X200MM - 3400E-75.33U

3401-117 28,53 € 81,50 € 
GAINE DE STÉRILISATION ROULEAU 
150X200MM - 3400E-150.33U

3401-113 95,50 € 33,42 € 
GAINE DE STÉRILISATION ROULEAU 
200X200MM - 3400E-200.33U

SACHET DE STÉRILISATION MEDIBASE (200) PRIX TTC

9,45 € 

PRIX TTC REMISÉ

PM.M600206 SACHET DE STÉRILISATION 7 X 25,5 CM  27,01€ 

PM.M600205

PM.M600207

7,14 € 20,39 € 

10,12 € 28,91 € 

PM.M600208 49,86 € 17,45 € 

SACHET DE STÉRILISATION 8,5 X 16,5 CM  

SACHET DE STÉRILISATION 9 X 25,5 CM 

SACHET DE STÉRILISATION 14 X 28 CM 

PM.M600213 110,65 € 38,73 € SACHET DE STÉRILISATION 30 X 45 CM 

USAGE UNIQUE
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65%
de Remise

Jusqu’à

65%
de Remise

Jusqu’à

*Dans la limite des stocks disponibles. 



REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION

78,72 €

5,40 €

62,40 €

85,90 €

4,15 €

9,64 €

110,15 €

40,84 €

65%

40%

50%

40%

62%

45%

68%

45%

27,55 €

3,24 € 1,58 €

5,31 €

51,54 € 35,25 €

22,47 €

60,98 € 66,01€ 22,80 €30% 70% 40% 42,69 € 19,80 € 13,68 €

Réf. : 3401-058

Réf. : 3401-047

Réf. : 3400-123

Réf. : 3400-19828

Réf. : PM.M600151

Réf. : 3400-14517

Réf. : 3401-486

Réf. : 3401-031

Réf. : PM.M600272 Réf. : PM.M600123 Réf. : PM.M600124

ESSUIE-MAINS EN Z BLANC MEDIBASE
(25X150)

PLATEAUX DISPOTRAYS MEDISTOCK
28X18CM (400) - 025.56

POMPE À SALIVE BLEUE
EMB.AMOVIBLE SEPT. (100) - 2900E-
AT15.33U

TEST PRION 250 PCS TEST BOWIDICK BTE 20 PCS MEDI
STOCK- 056

PROTÈGE PLATEAU 28X18CM
BLANC (250) - TP250/W.33U

DOIGTIERS NON POUDRÉS TAILLE S
MEDIBASE (100)

SEPTALINE SERVIETTE 2 PLIS BLEU
(500) - 8282-N.33U

TEST HELIX 100 INDICATEURS + 
1 DISPOSITIF E5115.56

BROSSETTES SOIE MEDIBASE (50) BROSSETTES NYLON MEDIBASE (50)

USAGE UNIQUE

76,20 € 49% 38,86 €

Réf. : 3405-118

BROSSETTE DE SOIE RA (100)

43

31,20 €

*Dans la limite des stocks disponibles. 



OrthoPartner Digital, votre partenaire 
en orthodontie numérique !

Livraison gratuite 
sous 7 jours ouvrés

SAV Premium

Paiement sécurisé

Moins de coûts

Service en ligne

Gain de temps

-20%-20%
D E  S E R V I C E S  D U  L A B
D E  S E R V I C E S  D U  L A B

OFFRE EXCLUSIVE
OFFRE EXCLUSIVE

avec le code

BIENVENUE20

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION
REMISEPRIX TTC 

AVANT PROMOTION

REMISE PRIX TTC
REMISÉ

PRIX TTC 
AVANT PROMOTION REMISE PRIX TTC

REMISÉ
PRIX TTC 

AVANT PROMOTION REMISEPRIX TTC 
AVANT PROMOTION

DIGITALISEZ VOTRE PRATIQUE
Avec le Lab, commandez facilement vos produits 

orthodontiques en quelques clics seulement.

Rendez-vous dans 
l’espace Lab !

Ortho Partner Groupe (Ortho Partner Lab & Dentalforce Lab)  
21 Avenue du Maréchal Juin
92500 Rueil-Malmaison - FRANCE 
Tél : 01 48 70 12 69 - 07 49 00 90 97 
Email : info@orthopartnerdigital.com
Site : www.orthopartnerdigital.com

21,94 €

35,36 €

17,26 €

8,86 €

63%

55%

33%

55%

8,12 € 11,56 €

15,91 € 3,99 €

Réf. : PM.K950120

Réf. : PM.M600468

Réf. : 3405-651 

Réf. : PM.M600228

ALGIKENT EN SACHET 500G 

MICRO APPLICATEURS REG. BR
BLEU/ROSE MEDIBASE(400)

ORTHOPRINT EXTRA FAST VANILLE SET
500G 

MICRO APPLICATEURS FIN NOIR
MEDIBASE (100)

USAGE UNIQUE
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*Dans la limite des stocks disponibles. 



Ortho Partner Groupe (Ortho Partner Lab & Dentalforce Lab)  
121 Avenue du Maréchal Juin
92500 Rueil-Malmaison - FRANCE 
Tél : 01 48 70 12 69 - 07 49 00 90 97 
Email : info@orthopartnerdigital.com
Site : www.orthopartnerdigital.com

45

DIGITAL

Votre partenaire en orthodontie numérique

DÉCOUVREZ L’OFFRE 



SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.

Réf.999.1101 Réf.999.1100Réf. 999.1094Réf. 999.1106

MEDIT i 900 MEDIT i 700 
wireless

MEDIT i 700MEDIT i 900 C

322,00 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

16 200 € TTC 
Hors formation

18 120 € TTC 
Hors formation

13 800 € TTC 
Hors formation

13 800 € TTC 
Hors formation

46

SCANNER INTRAORAL

359,00 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

280,00 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

280,00 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

SHINING 3D - Aoralscan 3 
WIRELESS

Passez au sans fil
Rapide et stable
Longue durée de vie de la batterie

CART 
SHINNING
REF.999.1201

724,00 € TTC 

Réf. 999.2046

hors PC portable 
ou ordinateur 

322,00 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

16 789 € TTC 
Hors formation

SAV Premium
Assistance téléphonique de
9h à 17h
Accompagnement et
formation sur l’utilisation de
vos équipements.

*Dans la limite des stocks disponibles. 
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On imprime.
On insère.
Vous collez.

Scannez pour voir le
Collage INDIBOND.AI

en action.

PRENEZ RDV DÈS MAINTENANT POUR UNE
INSTALLATION GRATUITE DU LOGICIEL

Collage optimisé. Temps divisé par 2.
Guidé par IA. Testé et approuvé!

Pour 50 
arcades

90€TTC

300€ d’économie
4 500€ TTC

par arcade 

Pour 100 
arcades

86,40€TTC

960€ d’économie
8 640€ TTC

par arcade

Pour 200 
arcades

81,60€TTC

2 880€ d’économie
16 320€ TTC

par arcade
au lieu de 96€ au lieu de 96€ au lieu de 96€

COLLAGE INDIRECT

*Dans la limite des stocks disponibles. 

15%
de Remise

Jusqu’à

https://orthopartnerdigital.com/demonstration/
https://orthopartnerdigital.com/demonstration/


152 € TTC

par mois sur 3 ans
Formation INCLUSE

hors PC portable 
ou ordinateur 

Soit 4 740 € TTC 

Réf: 999.L1001

TTC

SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.
Production gratuite de tous vos modèles en cas de panne par notre laboratoire
Orthopartner LAB. 

AVANTAGES :

Nombre illimité
de cas 

Flux de travail
intuitif

Algorithme optimisé 
Opération de calcul

rapides 

Vidéos de set-up virtuel
pour patients 

Logiciel Aligner clinic module Arch Base
light
Installation 
2h de formation en ligne
SAV Premium

Pack comprenant :

48

LOGICIEL ALIGNEURS 

*Dans la limite des stocks disponibles. 



SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.
Production gratuite de tous vos modèles en cas de panne par notre laboratoire Orthopartner LAB. 

1L DE RÉSINE MODELE

Gris - Réf: 999.2043 

Orange - Réf: 999.2044 
Ivoire - Réf: 999.2045

OFFERT ! 

Imprimante RAYSHAPE  3D Printer EDGE E2 
SHAPEWASH  3.2L 
SHAPECURE  curing station  
SAV Premium

OFFERT AVEC LE PACK :
1L résine modèle 
10 fils de contention Perfect Retainer avec clé
de positionnement 1 arcade 

PACK COMPRENANT :

RAY SHAPE 3D PRINTER
EDGE E2

10 FILS DE CONTENTION 
PERFECT RETAINER

OFFERT ! 

Réf.CON003

780€ TTC

SHAPEWASH 3.2L 
240x135x100mm

SHAPECURE Curing Station
SET 200mmx300mm

Réf: 999.2039 Réf: 999.2041 Réf: 999.2040

49

PACK IMPRESSION 3D

107 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

Soit 5 508 € TTC 

*Dans la limite des stocks disponibles. 



Réf.999.2036

Réf.999.2035Réf.999.1080 Réf.999.2032

UNITE DE LAVAGE &
SECHAGE FAB WASH

IMPRIMANTE 3D
ACCUFAB-L4K

CHAMBRE UV 
FAB CURE 2

Réf.CON003

OFFERT ! 

780€ TTC

PLATEAU D’IMPRESSION
EN CERAMIQUE

10 FILS DE CONTENTION
PERFECT RETAINER

1 KG RÉSINE SHINING
MODELE MARRON 

Réf.999.1081

50

PACK IMPRESSION 3D

Imprimante 3D Accufab-L4K
Unité de lavage & séchage Fab Wash 
Plateau d’impression en céramique
Chambre UV Fab Cure 2
1KG Résine Shining OD02
SAV Premium

OFFERT AVEC LE PACK :
10 fils de contention Perfect Retainer

PACK COMPRENANT :

SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.
Production gratuite de tous vos modèles en cas de panne par notre laboratoire Orthopartner LAB. 

*Dans la limite des stocks disponibles. 

154 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

Soit 7 896 € TTC 



1 KG RÉSINE SHINING
MODELE MARRON 

Réf.999.1081
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PACK IMPRESSION 3D

Imprimante 3D Accufab CEL 
Unité de lavage & séchage Fab Wash 
Plateau d’impression en céramique
Chambre UV Fab Cure 2
1KG Résine SHINING OD02
SAV Premium

OFFERT AVEC LE PACK :
10 fils de contention Perfect Retainer

PACK COMPRENANT :

Réf.999.2035

UNITE DE LAVAGE &
SECHAGE FAB WASH

IMPRIMANTE 3D
ACCUFAB-CEL

Réf.999.2032

CHAMBRE UV 
FAB CURE 2

SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.
Production gratuite de tous vos modèles en cas de panne par notre laboratoire Orthopartner LAB. 

Réf. 999.2051

Réf.999.2036

PLATEAU D’IMPRESSION
EN CERAMIQUE

Réf.CON003

OFFERT ! 

780€ TTC

10 FILS DE CONTENTION
PERFECT RETAINER

*Dans la limite des stocks disponibles. 

214 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE

Soit 11 005 € TTC 



BIOSTAR 320V MINISTAR

Universel avec scanner. Tous les paramètres tels
que la température, les temps de chauffe et de
refroidissement sont transmis directement à
l’appareil grâce à la lecture du code-barre de la
feuille ou la saisie du code. 

L’écran LCD couleur 3,2 pouces présente les
différentes étapes du thermoformage.
Le logiciel fournit des informations
complémentaires sur la plaque thermoformable
scannée, par exemple les indications et une
bibliothèque avec des conseils d’utilisation
illustrés. 

Une interface USB permet les mises à jour. Grâce à
la chauffe rapide du dispositif de chauffe
infrarouge à ondes moyennes à commande
thermique, les processus de thermoformage sont
rapides et sûrs.

TTC

Compact, avec scanner, grand écran et clavier à
effleurement convivial. Le scanner lit les plaques
thermoformables codées et toutes les données
importantes destinées à la fabrication comme la
durée de cuisson, la température et la durée de
refroidissement sont automatiquement
programmées. 
Grâce à la chauffe rapide du dispositif de chauffe
infrarouge à ondes moyennes à commande
thermique et à l’importante pression de service de
4 bars maximum, les processus de
thermoformage sont rapides et sûrs.

Caractéristiques techniques :
50,0 x 40,0 x 21,0 cm ; 230 V, 50/60 Hz ; 750 W ;
pression de service 0,5-4,0 bars ; 9 kg.

52

THERMOFORMEUSES

Réf.ELE.3001.1

152 € TTC

par mois sur 3 ans

Soit 4 797€ TTC 

Réf.2201-062

91 € TTC

par mois sur 3 ans

Soit 2 833  TTC 

SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.
Production gratuite de tous vos modèles en cas de panne par notre laboratoire Orthopartner LAB. 

*Dans la limite des stocks disponibles. 



BENDER II 

53

PLIEUSES DE FILS DE CONTENTION

8 Modèles de Bender II au choix :

6 Modèles de Bender II pour fils Ronds par type de fil
et par diamètre 
- B45T pour fils en acier ronds tressés trois brins 0.018 inch
- B45S pour fils en acier ronds 0.018 inch
- B50T pour fils en acier ronds tressés trois brins 0.020 inch
- B50S pour fils en acier ronds 0.020 inch
- B55TG pour fils Gold ronds tressés 5 brins 0.215 inch
- B66S pour fils en acier ronds 0.026 inch

1 Modèle de Bender II B16R pour fils en acier carrés 
       0.016x 0.016 inch

1 Modèle de Bender II B22R pour fils en acier rectangulaires
0.016 x 0.022 inch

PACK COMPRENANT :

Réf. 999.1072 (fils .0175) 

Soit 16 200 € TTC 

hors ordinateur spécifique 
(1200 € )

SAV Premium
Assistance téléphonique de 9h à 17h
Accompagnement et formation sur l’utilisation de vos équipements.
Production gratuite de tous vos modèles en cas de panne par notre laboratoire Orthopartner LAB. 

*Dans la limite des stocks disponibles. 

311 € TTC

par mois sur 5 ans
Formation INCLUSE



CONTACT
info@orthopartnerdigital.com

+33 7 49 00 90 97

www.orthopartnerdigital.com
21 Avenue du Maréchal Juin 92500 Rueil-Malmaison , FRANCE54



HARMONISATION
GLOBALE DES CAS
COMPLEXES

Nice

BIOMÉCANIQUE
AVANCÉE &
PROTOCOLES POUR
CAS COMPLEXES

26 JUIN

Dr Elie
CALLABE

Dr Chams
TEBOURBI

LE COLLAGE INDIRECT
IN-OFFICE : 
TOUT CONNAÎTRE

11 SEPTEMBRE

Strasbourg

Dr Jérémy
OHAYON

18 SEPTEMBRE

GENIUS SYSTEM : UN
TRAITEMENT FACILE
& OPTIMAL

Nice

Dr Bilal
KOLEITAT

07-08 NOVEMBRE

Dubai 

Dr Bilal
KOLEITAT

ORTHO ET
DYSFONCTIONS
TEMPORO-
MANDIBULAIRES

Paris

18-19 DECEMBRE

Dr Wacyl
MESNAY

MINIVIS :
SIMPLIFICATION &
PLANIFICATION

08-09 JANVIER

Paris

Dr Yamen 
LABIDI

Dr Emeric
AUGERAUD

FORMATIONS

DÉCOUVREZ NOS PROCHAINES
FORMATIONS :
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INSCRIVEZ VOUS
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SERVICE CLIENT
ORTHO PARTNER

01 48 70 12 69
info@myorthopartner.com



Des solutions numériques et sur-
mesure pour optimiser vos
traitements.

Planification interactive brevetée
pour un traitement sur-mesure.

Un système autoligaturant
complet pour un contrôle précis
et une pratique facilitée.

Des programmes d’excellence
pour développer votre maîtrise

clinique.

ACADEMY

GROUP
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